PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3511,de 10 de fevereiro de 2023.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei nº 025, de 19 dedezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança Il - GFC-2, aservidora Karini Andrade, cíetiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais Nível III Padrão
A, matrícula nº 006754, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da :

Prefeitura Municipal de Marilândia,a partir de 09 de fevereiro de 2023,

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a 09 de fevereiro de 2023.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 de fevereiro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 1222084740 Data: 1002/2029 12:12:35]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 10/02/2023.

Assinado por ANA PAULA ASTORI FERREIRA
136.673,247-2
Prefeitura Municipal de Marilândia
10/02/2023 18:15:04 SLOZZISIALHO-A/Ia-2ni-c070-

ameno

ca

iana Croskogp Bastes
Chefedo Setor Legislativo

Página

Rua Angela Saverenini 3 -CEP 29725-000 - Marilândia = ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Recepção: [27) 3724-2950

E-mail; administracaoGomarilandia.es.gow br